
Студиска посета-спецификација 
 
 

Програма на студиската посета: 
 
1. Посета на двата дома на Парламентот на Обединетото Кралство: Домот на 
Комуните и Домот на Лордовите; 
2. Посета на Универзитетот во Оксфорд; 
3. Посета на едниот од петте највисоко рангирани правни факултети; 
4. Во слободното време посета на знаменитостите на Лондон како и на стадиумите: 
Вембли, Стамфорд Бриџ и Емиратес Стадиум. 
 

 Поаѓањето е на 05.05.2014 година а враќањето на 09.05.2014 година; 

 Авионски превоз Скопје-Лондон-Скопје; 

 Транспорт со автобус-Тетово-Скопје-аеродром и обратно; 

 Број на патници: 30 (триесет); 

 Транспорт со автобус од аеродром до хотелот и обратно; 

 Хотел со минимум три (3) ѕвезди и со четири (4) ноќевања, со англиски 
појадок; 

 Организиран транспорт со автобус при студиската посета во Лондон (со 
локална агенција); 

 Професионално водство и организација на патувањето и престојот; 

 Асистенција при издавање на визи. 
 
 


